Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 548/2022

Sugere ao Poder Executivo que
realize a limpeza e roçagem da
Praça Paulo Bachin localizada na
Avenida Alfredo Contatto com as
Ruas País de Gales e Cesarina da
Conceição no Bairro Dona Regina.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                       Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de
Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor
competente, realize a roçagem e limpeza da Praça Paulo Bachin localizado na
Avenida Alfredo Contatto com as Ruas País de Gales e Cesarina da Conceição
no Bairro Dona Regina, neste municipio.

Justificativa:

Moradores da localidade, procuraram este vereador cobrando
providências no sentido de proceder com a roçagem e limpeza da praça
pública, uma vez que o mato está alto, que contribui para proliferação de
animais peçonhentos.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 16 de fevereiro de 2.022.

Reinaldo Casimiro
-vereador-

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: C1T0H9A1Y1Y3H9E0
		2022-02-16T17:32:47-0200